
 
 

Dz.01.0021.1.645.2014 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLIX/645/2014 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

 

 

w sprawie listy zadań na rok 2015 w zakresie Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla 

Miasta Krakowa pod nazwą „Bezpieczny Kraków”  

 

 
Na podstawie § 6 ust. 1 pkt. 7 Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1 
 W ramach zadania powierzonego pn. Program Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa 

„Bezpieczny Kraków” na 2015 rok przeznacza się kwotę 11 900 zł na zadania: 

 

 realizator zadanie kwota zł   

1) Straż Miejska  
Działania profilaktyczne „Bezpiecznie nad 

wodą” dla uczniów szkół podstawowych 
6000 

2) 

Wydział 

Bezpieczeństwa 

i Zarządzania 

Kryzysowego UMK 

Zakup narkotestów dla Komisariatu I Policji 

przy ul. Szerokiej 
5900 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

 

         Michał Rosner  

 

 


